
Europa
H 745 GLC

MECHANIKAA PODVOZEK CELOINTEGROVANÝ
MECHANIKAA PODVOZEK Fiat Ducato
PODVOZEK AL-KO S
AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA S
MOTOR, VÝKON 2,2 MJ 180 k
MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ HMOTNOST (KG) 4500
POHOTOVOSTNÍ HMOTNOSTVOZIDLA (KG) 3204
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (KG) 1296
ROZVOR (MM) 4035
MAXIMÁLNÍ HMOTNOST PŘÍPOJNÉHO VOZIDLA (KG) 2000
ROZMĚR KOL 16'' z lehkých slitin
TPMS - KONTROLA TLAKU VZDUCHU V PNEUMATIKÁCH S
MÍSTA, ROZMĚRY A MATERIÁLY
HOMOLOGOVANÁ SEDADLA 4 (nebo 3 s hmotností 3500 kg)
VNĚJŠÍ DÉLKA (MM) 7500
VNĚJŠÍ ŠÍŘKA (MM) 2350
VNĚJŠÍ VÝŠKA (CM) / VNITŘNÍ VÝŠKA (CM) 298 / 208
GARÁŽOVÉ DVEŘE (UŽITNÝ ROZMĚR V CM) 112x87(72) - 112x87(72)
MAX. VNITŘNÍ VÝŠKA GARÁŽE (CM) 106
PODLAHA / STĚNY / STŘECHA - TLOUŠŤKA (CM) 3,8-2,2 / 3,1 / 3,1
PODLAHA / STĚNY / STŘECHA - MATERIÁL VTR / ALL / VTR
SKLOLAMINÁTOVÁ STŘECHA, ODOLNÁ PROTI KRUPOBITÍ S
LŮŽKA
POČET LŮŽEK 4
ZADNÍ POSTEL (CM) 194 x 150
VYVÝŠENÉ LŮŽKO (CM) 190 x 145
STŘEŠNÍ OKNA
PANORAMATICKÁ STŘECHA (MM) S (1150x400)
ZADNÍ SVĚTLÍK (MM) S (700x500)
CENTRÁLNÍ SVĚTLÍK (MM) S (400x400)
SVĚTLÍK V JÍDELNÍM KOUTĚ (MM) S (700x500)
SVĚTLÍK - TOALETA / SPRCHA (CM) S (40x40) / S (40x40)
DVOJITÁ OKNA SE ZATEMNĚNÍM/ MOSKYTIÉROU S
VNITŘNÍ VÝBAVA
VAŘIČE 3
KAPACITA NÁDRŽÍ: ČISTÁVODA / ODPADNÍ VODA (L**) 145 (20) / 135
AUTOMATICKÁ TRIVALENTNÍ CHLADNIČKA ( 220V, 12V, PLYN ) ( L ) 145
STANDARDNÍ OTOPNÝ SYSTÉM COMBI 6KW - CP PLUS
PROSTOR PRO 2 PLYNOVÉ LAHVE (CELKEM MAX. 15 KG) S
OKNO V KOUPELNĚ (DVOJITÉ NEPRŮHLEDNÉ SKLO) S
SPRCHOVÁVANIČKA S DVOJITÝM ODPADEM S
INTEGROVANÝA IZOLOVANÝVSTUPNÍ SCHOD S / S
VYHŘÍVANÁ GARÁŽ S
ÚLOŽNÝ PROSTOR V PODLAZE S
DVOJITÁ PODLAHA S
PRŮCHOZÍ ÚLOŽNÝ PROSTOR S
VÝBAVA KABINY
AIRBAG ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE S
OTOČNÉ SEDADLO ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE S
POTAHY SEDADELV KABINĚ S
DRL LED (LED SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ) S
VYBAVENÍ OBYTNÉ ČÁSTI
POSTELE S LAMELOVÝMI ROŠTY S
DRŽÁK PRO LCD S
VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ S
VSTUPNÍ XL DVEŘE S FIXNÍM OKNEM S
VSTUPNÍ DVEŘE S CENTRÁLNÍM 2-BODOVÝM ZAMYKÁNÍM S
CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ DVEŘÍ, ÚLOŽNÝCH PROSTOR A GARÁŽE S
SÍŤ PROTI HMYZU PRO VSTUPNÍ DVEŘE S
SCHRÁNKAV BOČNÍ LIŠTĚ S
VENKOVNÍ LED SVĚTLO S

23
50

7500

Pohotovostní hmotnost zahrnuje hmotnost prázdného vozidla, řidiče (75 kg), 100 % paliva (60litrová nádrž), čisté vody (nádrž naplněná 20 l) a hliníkových plynových lahví (max. 15 kg) naplněných na 90 % jejich objemu a toleranci
uvedenou ve schválení typu (+/- 5 %) (2007/46/ES). Vše, co není obsaženo ve standardní verzi vozidla, a to jak obytné jednotky, tak podvozku, má za následek zvýšení pohotovostní hmotnosti s následným snížením užitečného
zatížení až do možného snížení počtu schválených sedadel v případě celkové hmotnosti pro dostupnou hodnotu užitečného hmonosti. Dostupná užitečná hmotnost vyplývá z rozdílu mezi maximální přípustnou hmotností a
pohotovostní hmotností a má toleranci 5 %. Ve fázi nákupu je nutné zkontrolovat hmotnost příslušenství, které má být na vozidlo namontováno.

Automatická klimatizace

Tempomat

ABS

ESC + asistent rozjezdu do kopce

Traction +

Zadní LED světla

Přední LED světlomety

Mlhové světlomety

Palubní deska "Tekno"

TPMS - kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách

Digitální pal. deska

Multifunkční volant

Skládací roleta v kabině

Dvojitá podlaha

Přední průchozí úložný prostor

Kožený volant a řadicí páka

Bezdrátové nabíjení telefonu

2,2 MJ 180 k
aut. převodovka

4 4

PAKETVISIO

RADIO 2 DIN
Apple Car Play / Android Auto

Zadní kamera s dvojí funkcí
(Parkování / Jízda)

S = standard O = za příplatek - = není k dispozici VTR = sklolaminát ALL = hliník
** = Během jízdy musí být objem vody v nádrži na čistou vodu zredukován příslušným vypouštěcím ventilem na objem 20 litrů.

Nádrž na odpadní vodu
135 L.

Nádrž na čistou vodu 145
(20 za jízdy) L.

Combi 6 vč. CP PLUS

10 let záruka
Total Body Protection

Uvedená výbava je orientační a může se měnit dle specifikací výrobce. V1-09/2024 www.arcacamper.cz


